- 1 -

第２回東郷地域協議会会議録（要約）

日 時  平成 2６年 5 月１４日（水）PM7:０0～ＰＭ８:００

場 所  新城市消防防災センター（災害対策本部室）

出席者  委員２５名 事務局３名

次第

１.開会

２.議事

 ・審査会当日の流れについて

 ・第３回東郷地域協議会の一部非公開について

 ・東郷地域協議会の日程について

議事内容

協議会の会議録署名

  署名員を２名お願いした。

審査会当日の流れについて

事務局より審査会当日の流れについて説明した。その後、会長より審査当日の傍聴

定員について、制限を設けないこととする説明があった。

第３回東郷地域協議会の一部非公開について

事務局より、第３回東郷地域協議会の「審査のまとめ審議」について、新城市地域

自治区条例第８条第６項第１号及び第２号で記載する内容に該当することが考えら

れることから非公開にする事の案を説明し、決議の結果非公開となった。

東郷地域協議会の日程について

平成２６年度の協議会の開催日程を決めるため、委員の予定を聞き取り、年間の

開催予定日を決定した。

【終了】